

سفر به جنگل زیبای ابر، بسطام و خرقان: سفری به قلب طبیعت، تاریخ و آرامش			
روز	صبح	ظهر	شب
پنج شنبه ۲۶ مهرماه	حرکت به سمت شاهرود و بسطام، صرف صبحانه در رستوران، بازدید از بسطام و آرامگاه بایزید بسطامی	صرف ناهار در اقامتگاه بومگردی در خرقان نو، استراحت، دیدار از آرامگاه ابوالحسن خرقانی	صرف شام ( به عهده مسافر) و استراحت
جمعه ۲۷ مهرماه	صرف صبحانه، حرکت به سمت طبیعت زیبای جنگل ابر (پیاده روی و گشت در جنگل به مدت ۳ تا ۴ ساعت)	بازگشت به اقامتگاه، صرف ناهار، حرکت به سمت تهران	رسیدن به تهران حدود ساعت ۲۳

زمان بندی	پنج شنبه و جمعه ۲۶ و ۲۷ مهرماه ۱۳۹۷
درجه سختی	۲ از ۵ ( این برنامه مستلزم پیاده روی به مدت ۴ ساعت رفت و برگشت در شیب ملایم است. داشتن آمادگی جسمی به شما کمک خواهد کرد که از سفر خود لذت ببرید)
اقامت	اقامت به صورت گروهی در اقامتگاه بومگردی می باشد. چیدمان نفرات در اتاق ها بر حسب نظر راهنمای تور انجام می پذیرد.
هزینه هر نفر	۲۹۹۰۰۰ تومان
تخفیف	۲۰۰۰۰ تومان؛ ویژه همسفران پیشین، گروه های چهار نفره و بیشتر، افرادی که تا ساعت ۲۳ پنجشنبه ۱۹ مهرماه ثبت نام قطعی کنند.
مخاطبین	کلیه دانشجویان همراه با خانواده محترم شان می توانند در این برنامه شرکت کنند.
خدماتی که به شما ارائه می شود	وسیله نقلیه میدل باس توریستی و حمل و نقل محلی ، راهنما، دو وعده صبحانه، دو وعده ناهار، میان وعده و پذیرایی، ورودی ها، بیمه
نحوه ثبت نام در سفر:	
اینترنتی (۲۴ ساعت شبانه روز): در وب سایت خانه گردشگری دانشگاه تهران <a href="http://www.utsafar.ir">www.utsafar.ir</a>	
غیر حضوری (ساعت ۹ الی ۲۱ هر روز): تماس با شماره موبایل ۰۹۲۱۵۸۴۰۳۲۴ (آقای امدادی)	
لوازم مورد نیاز سفر	کوله پشتی کوچک برای پیاده روی، دفترچه بیمه، کارت شناسایی ، کرم ضدآفتاب، عینک آفتابی، دوربین عکاسی، کفش مناسب پیاده ، لباس گرم، لوازم شخصی
نکات مهم	<ul style="list-style-type: none"> <li>این برنامه براساس ضوابط وزارت علوم تحقیقات و فناوری در رابطه با اردوهای دانشگاهی و نیز مطابق شرایط ذکر شده توسط خانه گردشگری دانشگاه تهران برای ثبت نام و حضور در برنامه های گردشگری (که می توانید در سایت خانه گردشگری مطالعه کنید) برگزار می شود، لذا ثبت نام و حضور شما در این سفر به منزله پذیرش این ضوابط و شرایط است.</li> <li>همراه داشتن لبخند، گذشت، صبر، روحیه کار جمعی و کارت شناسایی در کلیه برنامه های خانه گردشگری دانشگاه تهران الزامی است.</li> <li>در صورت انصراف از سفر هیچ مبلغی عودت داده نخواهد شد.</li> </ul>

جهان یک کتاب است. آنان که سفر نمی کنند تنها یک صفحه از آن را می خوانند...

اداره کل فرهنگی و اجتماعی دانشگاه تهران

کانون گردشگری دانشگاه تهران